
Uchwała Nr 29/2018 

Zarządu Powiatu  Częstochowskiego 

z dnia 19 grudnia 2018 roku  

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2018 rok wynikających z uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn.zm.) w związku z uchwałą                              

Nr III/18/2018 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 18 grudnia  2018 roku w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok, uchwala się co następuje: 

 

  § 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2   

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

1. zgodnie z decyzją Ministra Finansów przyznającą środki z rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odprawy dla 

zwalnianych nauczycieli w trybie art. 20 ustawy Karta Nauczyciela                                 7 689 zł 

2. w związku ze zwiększeniem dodatkowych dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców i 

przeznaczenia ich na zakup oleju opałowego w Domu Pomocy Społecznej w Lelowie 15 000 zł 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 



 

 


